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SSM3J13T
Numéro d'article
Fabricant

La description
Quantité disponible

Feuilles de données

SSM3J13T Price

Informations techniques de SSM3J13T

SSM3J13T
VB
SSM3J13T VB

30000 pcs in stock

Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com

PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union

Référence fabricant SSM3J13T
Fabricant VB
Paquet / cas
SOT-23
garantie 100% Perfect Functions
Paiement
Port HongKong

Catégorie

La description

Quantité disponible

Condition

SSM3J13T Details PDF

OBTENIR UN DEVIS

Circuits intégrés (Cl)

SSM3J13T VB

30000

Délai de mise en ceuvre

Expédition par

RFQ Email

New Original Stock
2-3days after payment.
DHL / Fedex / UPS

Info@ariat-tech.com

SSM3J13T 30000 pcs Nouveau et original en stock, Trouver SSM3J13T Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne, commandez

SSM3J13T avec garantie et confiance. RFQ
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La description

SSM3J15CT TOSHIBA

SSM3J15F VB

TOSHIBA SOT-23 2018+

X34 PB-F SMALL LOW ON RESISTANCE

SSM3J133TU(T5L,F, T TOSHIBA

SSM3J135TU,LF TOSHIBA

SSM3J14T VB

SMALL PCH LOW ON RESISTANCE MOSF

TOSHIBA SOT23 11PBF

MOSFET P-CH 20V 5.5A

MOSFET P-CH 30V 2.7A TSM

SSM3J134TU TOSHIBA

TOSHIBA SOT-23 2018+

MOSFET P-CH 30V 0.1A CST3

SSM3J132TU(TE85L) TOSHIBA

SSM3J133TU TOSHIBA

SSM3J135TU TOSHIBA

SSM3J14T(TE85L,F) TOSHIBA

SSM3J14T(T5L,PP,F) TOSHIBA

SSM3J133TU LF(T TOSHIBA

IC Chips & IGBT Module - Numéro de piece en stock a chaud

Fabricant

Toshiba Semiconductor and Storage

VB

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

VB

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Toshiba Semiconductor and Storage

Qté

10000 pcs

240000 pcs

3000 pcs

500 pcs

15000 pcs

15000 pcs

75000 pcs

500 pcs

33000 pcs

500 pcs

2953 pcs

27000 pcs

3000 pcs

500 pcs

5736 pcs

3000 pcs

570 pcs

14929 pcs

6000 pcs

2239 pcs

SSM3521ACB7-VMZ

SSM3J02T
SSM3J110TU
SSM3J115TU
SSM3J130TU
SSM3J14T
SSM3J15FV
SSM3J16FU
SSM3J306T

SSM3J321T

Avis de droit d'auteur © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tous les droits sont réservés.

SSM3H17FU SSM3J01F
SSM3J05FU SSM3J09FU
SSM3J112TU SSM3J113TU
SSM3J117TU SSM3J118TU
SSM3J132TU SSM3J133TU
SSM3J15CT SSM3J15F
SSM3J15TE SSM3J168F
SSM3J16FV SSM3J16TE
SSM3J307T SSM3J312T
SSM3J325F SSM3J326T

Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.

SSM3JOo1T SSM3J02F
SSM3J108TU SSM3J109TU
SSM3J114TU SSM3J115
SSM3J120TU SSM3J129TU
SSM3J134TU SSM3J135TU
SSM3J15FS SSM3J15FU
SSM3J16CT SSM3J16FS
SSM3J304T SSM3J305T
SSM3J314T SSM3J317T
SSM3J327F SSM3J327R
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